
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R.  BABTŲ GIMNAZIJOS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I DALIS 

VADOVO ŽODIS 

 

Parengtas Babtų gimnazijos 2019–2021 m. strateginis planas (patvirtintas Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 25 

d. įsakymu Nr. ĮS-151) ir 2019 m. gimnazijos veiklos planas, kurio svarbiausias tikslas – tobulinti ugdymo(si) kokybę. 

2019 m. pasiekti svarbiausi rezultatai bei rodikliai: 

1. Sėkmingai funkcionuoja efektyvi, orientuota į mokinio sėkmę, mokinių lankomumo sistema. 2019 m. be pateisinamos priežasties praleista 

0,60 pamokų, tenkančių vienam mokiniui per mokslo metus (2016 m.– 4,1; 2017 m.–1,92;  2018 m.–0,68); 

2. Išskirtiniai gimnazijos išreikštojo efektyvumo rodikliai: 

 Respublikinėje biologijos olimpiadoje (pirmą kartą gimnazijos istorijoje) laimėta  I-oji vieta. Atstovauta Lietuvai tarptautinėje 

biologijos olimpiadoje Vengrijoje; 

 ES jaunųjų mokslininkų konkurso nacionaliniame etape laimėta I-oji vieta; 

 2019 m. rajoninėse olimpiadose laimėtos šešios I-osios vietos (iš viso 17 prizinių vietų); 

 Mokinių pasiekimų pozityvus proveržis:  

- VBE lietuvių kalbos – 49,21 balų vidurkis (laikė 34 mok. (85 proc.), išlaikė visi (100 proc.), aukštesnis nei rajono vidurkis (92,66 

proc.); istorija – 46,31; fizika – 52,17; biologija – 46,38; 

- Vienos abiturientės matematikos VBE įvertintas 100 balų; 

- PUPP  lietuvių kalba – 6,2 pažymio vidurkis, matematika – 5,5 (abu rodikliai aukštesni už rajono vidurkį: lietuvių kalba – 6,13, 

matematika – 5,05). 

 Puikūs gimnazijos sportiniai laimėjimai: 

- Lietuvos kaimo vietovių mokyklų lengvosios atletikos atitinkamų amžiaus grupių varžybose, individualiose rungtyse, laimėtos dvi I-

os vietos (mergaičių ir berniukų grupių 100 m bėgime) ir dvi II-os vietos (mergaičių 100 m bėgime); 

- Lietuvos kaimo vietovių mokyklų berniukų ir mergaičių tarpzoninėse varžybose užimtos II-os vietos. 

3. 2019 m. visi gimnazijos mokiniai dalyvavo bent vienoje prevencinėje veikloje; 

4. Gimnazija Mokymo lėšomis dotuoja kitas rajono švietimo įstaigas. 



2 

 

II DALIS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

2019 m. gimnazijos veiklos prioritetas – ugdymo proceso kokybė. 

Tikslas – tobulinti ugdymo(si) kokybę. 

Uždaviniai: 

1. Stiprinti mokinių mokymo(si) motyvaciją; 

2. Gerinti pamokos kokybę, siekiant šiuolaikinių mokymo(si) metodų taikymo. 

Tikslas – formuoti brandžią ir pilietiškai aktyvią asmenybę. 

Uždaviniai: 

1. Kurti  mokymąsi paremiančią lyderystę; 

2. Plėtoti bendruomeniškas iniciatyvas. 

Įgyvendinant 2019 m. gimnazijos veiklos tikslus pakito: 

1. Stabilus paskutinių keturių metų gimnazijos ugdymo kokybės išreikštasis efektyvumas;  

2. Parengtas Kauno r. Babtų gimnazijos sporto infrastruktūros statybos projektas. Pasirašyta vietos projekto vykdymo sutartis 2019 m. gruodžio 

2 d. Nr. KAUN-LEADER-6B-DJ-8-1-2019 (projekto lėšos 115 000 eurų); 

3. Parengtas ir laimėtas Erasmus KA1 projektas Nr. 2019-1-LT01-KA101-060419 „Inovatyvus mokytojas – motyvuotas mokinys“ (projekto 

lėšos 12 320 Eur). 
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

Vadovo pareigybė Etato užimtumas 

Direktorius 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 2 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 43 (32,15 etato) 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 39 

 turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją - 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 16 

turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 17 



3 

 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  6 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 0,75 

psichologai 1 1 

socialiniai pedagogai 1 1 

specialieji pedagogai  0,75 

sveikatos priežiūros specialistai   

mokytojo padėjėjai 4 1 

4. Bibliotekininkų skaičius  2 (nuo 2019-10-01, 1 etatas) 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

 iki 30 metų 2 

nuo 31 iki 60 metų 35 

nuo 61 iki 65 metų 5 

nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) 1 (tikyba) 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 47,18 

7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 11.05 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 23 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. mokytojai/ 

vyr. pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui  

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- - - 3400 3993,80 3993,80 - - - 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS. 2019 m. kvalifikacijos tobulinimo seminarai vyko gimnazijoje: 

1. 2019 m. sausio 30 d. „Saugus vaikas mokykloje - daug pasiekęs žmogus. Bendradarbiavimas su mokyklos pedagogine bendruomene „Geros 



4 

 

mokyklos koncepcijos kontekste“; 

2. 2019 m. vasario 21 d. „Patyčių prevencija klasėje ir mokykloje. Saugus vaikas mokykloje - daug pasiekęs žmogus“; 

3. 2019 m. spalio 29-30 d. „Etnokultūrinio ir gamtinio paveldo puoselėjimo patirtis Nidos vidurinėje mokykloje“. 

Mokytojai individualiai dalyvavo įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo seminaruose (kaip mokomojo dalyko specialistai, klasių auklėtojai, įvairių 

prevencinių programų organizatoriai ir vykdytojai). Kiekvienas pedagogas kvalifikaciją kėlė dalyvaudamas penkiuose ir daugiau seminaruose. 

Gimnazijoje vyksta pedagoginių darbuotojų kaita, jaučiamas lietuvių kalbos, fizikos specialistų trūkumas. 

 

2. Mokiniai: 

2.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 
 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

1-4  

klasės 
5-8  

klasės 

9-10 

klasės 

11-12 

klasės 
Iš viso 

Klasių/grupių komplektų skaičius - - 7 8 3 3 21 

Mokinių/vaikų skaičius   - - 139 160 65 55 419 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio - - 

Darželio - - 

Priešmokyklinio - - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Lopšelio - 

Darželio - 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

2.4. Mokinių pažangumas 

Klasių 

koncentras 

Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9-10 balų) 

Mokosi nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su nepatenkinamais 

pažymiais mokinių skaičius 

Kartojančių kursą mokinių 

skaičius 

1-4 133 99,24 26 - - - 



5 

 

5-8  158 94,94 18 - - - 

9-10 73 94,52 8 - - - 

11-12 77 100 6 - - - 

Iš viso 441 96,6 58 - - - 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

2.5. Mokinių pamokų lankomumas 

Klasių 

koncentras 

Mokinių skaičius Iš viso praleista pamokų Praleistų nepateisintų pamokų 

skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis 

vienam mokiniui per mokslo metus 

1-4 133 911 5 0,04 

5-8  158 8263 143 0,9 

9-10 73 6108 49 0,7 

11-12 77 5067 67 0,9 

Iš viso 441 20349 264 0,60 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

KOMENTARAS. 2018–2019 m. m. gimnazijos mokinių užpildymas – 21 mokinys klasėje (praėjusiais mokslo metais 20,1). Gimnazija Mokymo 

lėšomis dotuoja kitas rajono švietimo įstaigas. Sėkmingai funkcionuoja efektyvi, orientuota į mokinio sėkmę, mokinių lankomumo sistema. 2019 m. 

be pateisinamos priežasties praleista 0,60 pamokų, tenkančių vienam mokiniui per mokslo metus (praėjusiais mokslo metais buvo 0,68 pamokos). 
 

3. Pagalbos mokiniui teikimas: 

3.1. Mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių 

 Socialiai 

remtinų 

mokinių 

skaičius 

% Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

skaičius 

% Mokinių, 

turinčių kalbos 

ir 

komunikacijos 

sutrikimų, 

skaičius 

% Psichologinę 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių 

skaičius 

 

% Specialiojo 

pedagogo 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių 

skaičius 

% 

Mokykloje 86 20,53 27 6,44% 50 (be SUP 

turinčių 

mokinių) 

11,93% 186 46% 20 4,8 % 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 



6 

 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 86 20,53 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS. 2019 m. gimnazijoje papildomai įvestas 0,5 mokytojo padėjėjo etatas (šiuo metu yra 1 etatas). Pagerėjo pagalbos teikimas 

mokiniams, turintiems pedagoginės psichologinės tarnybos rekomendacijas. Padaugėjo mokinių, turinčių aktyvumo, dėmesio bei elgesio ir emocijų 

sutrikimų. Šie mokiniai gyvena Vaiko gerovės centre „Gynia“.  

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Brandos egzaminai 

Abiturientų skaičius mokslo metų pabaigoje Atleistų nuo brandos egzaminų abiturientų  

skaičius 

Abiturientų, baigusių vidurinio ugdymo 

programą su pagyrimu, skaičius 

40 0 0 
 

4.2. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai 

 

VBE pavadinimas 

 

Laikė VBE 

Įvertinimas balais  

VBE balų vidurkis 16 – 85 86 – 99 100 

Skaičius % Skaičius % Skaičius % 

Lietuvių  kalba ir literatūra 34 31 91,18 3 8,82 - - 49,21 

Užsienio kalba  (anglų) 36 29 80,55 7 19,45 - - 59,58 

Matematika 39 28 71,79 2 5,18 1 2,56 33,1 

Istorija 26 25 96,15 1 3,85 - - 46,31 

Informacinės technologijos 2 2 100 - - - - 28,5 

Biologija 13 13 100 - - - - 46,38 

Fizika 9 9 100 - - - - 52,17 
 

4.3. Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai 

 

MBE pavadinimas 

 

Laikė MBE 

 

Išlaikė MBE 

8-10 balų MBE įvertinimus gavo MBE pažymio vidurkis 

Skaičius % 

Lietuvių kalba ir literatūra 6 6 - - 4,33 

4.4. Tolesnė veikla baigus 12-a klasių 



7 

 

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 20 

Mokosi aukštosiose neuniversitetinėse mokyklose (Kolegijose) 10 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 4 

Mokosi kitų šalių mokyklose 1 

Dirba  1 

Nesimoko ir nedirba 4 

 

4.5. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   

10 klasės mokinių  

skaičius mokslo 

metų pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko 

patikrinime, skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9-10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

32 32 32 6,2 5,5 18,75 15,63 
 

4.6. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 

 Skaičius 

Mokosi gimnazijose 2 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 10 

Dirba 1 

Nesimoko ir nedirba - 

 

4.7. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada 120 - - - 

Rajono olimpiada 64 6 8 3 

Respublikos olimpiada 2 1 - - 

Tarptautinė olimpiada 1 - - - 

Rajono konkursas 43 7 4 5 

Respublikos konkursas 21 1 5 3 

Tarptautinis konkursas 12 1 2 2 

Rajono sportinės varžybos 174 6 4 4 



8 

 

Respublikos sportinės varžybos 25 1 2 - 

Tarptautinės sportinės varžybos - - - - 
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 
 

KOMENTARAS. Respublikinėje biologijos olimpiadoje (pirmą kartą gimnazijos istorijoje) laimėta  I-oji vieta. Atstovauta Lietuvai tarptautinėje 

biologijos olimpiadoje Vengrijoje, ES jaunųjų mokslininkų konkurso nacionaliniame etape laimėta I-oji vieta, 2019 m. rajoninėse olimpiadose 

laimėtos šešios I-osios vietos (iš viso 17 prizinių vietų). Respublikinėje anglų kalbos olimpiadoje dalyvavo 11 klasės mokinė. Mokinių pasiekimų 

pozityvus proveržis: VBE lietuvių kalbos – 49,21 balų vidurkis (laikė 34 mok. (85 proc.), išlaikė visi (100 proc.), aukštesnis nei rajono vidurkis 

(92,66 proc.); istorija – 46,31; fizika – 52,17; biologija – 46,38; Vienos abiturientės matematikos VBE įvertintas 100 balų; 

PUPP  lietuvių kalba – 6,2 pažymio vidurkis, matematika – 5,5 (abu rodikliai aukštesni už rajono vidurkį; lietuvių kalba – 6,13, matematika – 5,05). 

 

5. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

5.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 

 1-4 kl.  5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. Iš viso 

Skirta valandų pagal ugdymo planą iš viso 14 14 8 9 45 

Iš viso panaudota valandų 14 14 8 9 45 

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių mokinių 

skaičius ir procentas nuo besimokančių mokykloje mokinių 

6 4,41 13 14,90 24 36,92 31 56,36 74 17,74 

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių skaičius           

Jaunieji šauliai   13      13  

Maironiečiai  22        22  
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 

 

5.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių mokinių skaičius  Mokinių, gyvenančių Kauno rajone 

ir lankančių neformaliojo švietimo 

mokyklas Kauno mieste (ar kituose 

miestuose), skaičius 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo ir 

jojimo 

sporto 

mokykla 

Garliavos meno 

mokykla 

Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė 

  37     29 16 59 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 



9 

 

KOMENTARAS  

Gimnazijoje neformalus mokinių švietimas yra išskirtinis: 

1. Veikia mokinių pučiamųjų orkestras „Baritonas“, kuris dalyvauja ne tik gimnazijos šventėse, bet ir rajoniniuose (respublikiniuose) 

renginiuose, užsienyje; 

2. Gimnaziją sėkmingai reprezentuoja „Jaunųjų šaulių“ būrelis (Karinė-patriotinė stovykla Ariogaloje, Kariuomenės diena Babtų miestelio 

centre, Sausio 13-osios minėjimas Sitkūnuose);  

3. Gimnazija kartu su kitomis švietimo institucijomis mokiniams siūlo galimybę rinktis įvairias sporto šakas (dziudo, jojimas, krepšinis, 

kvadratas, tinklinis, „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, salės futbolas, gimnastika, plaukimas ir t.t.). Mokiniai dalyvaudami pasirinktose sporto šakose 

tapo Lietuvos čempionais, prizininkais, tarptautinių varžybų nugalėtojais ir t. t. 

Gimnazija garsėja išskirtinėmis tradicijomis – abiturientų išleistuvių eisena, Rugsėjo 1-osios švente, Sporto diena, Padėkos diena ir t. t 

 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas (2018 m.) 

1.2.2. Mokyklos pasiekimai ir pažanga 3,1 

2.1.1. Ugdymo(si) tikslai 3,1 

4.2.1. Kompetencija 3,1 

4.3.2. Nuolatinis profesinis tobulėjimas 3,1 

3.1.2. Pastatas ir jo aplinka 3,0 

3.2.1. Mokymasis ne mokykloje 2,4 

2.4.2. Mokinių įsivertinimas 2,5 

3.2.2. Mokymasis virtualioje aplinkoje 2,5 

4.1.2. Lyderystė 2,5 

4.1.3. Mokyklos savivalda 2,5 

Giluminis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

2.4.2. Mokinių įsivertinimas (dialogas vertinant) atitinka 

3,12 lygį. 

2.4.1. Vertinimas ugdymui (pažangą skatinantis 

grįžtamasis ryšys) atitinka 3,06 lygį. 

2.3.2 Ugdymas mokyklos gyvenimu (santykiai ir mokinių 

savijauta; veiklos, įvykiai ir nuotykiai)  atitinka 2,97 lygį. 

4.2.2 Bendradarbiavimas su tėvais (įsitraukimas) atitinka 

2,97 lygį. 

 2.3.2 Ugdymas mokyklos gyvenimu (santykiai ir mokinių savijauta; veiklos, įvykiai ir nuotykiai)   

 • Gimnazija nuolat atlieka svarbų  vaidmenį kuriant 

pozityvias vaikų, paauglių, jaunuolių gyvenimą. 

• Gimnazijos bendruomenė teigiamai vertina 

gimnazijoje organizuojamus susitikimus su žmonėmis, 

nusipelniusiais Lietuvai, Babtų kraštui, gimnazijai. 

• Daugelis mokinių patenkinti, kad mokosi šioje 

gimnazijoje. 

• Daugelio mokinių tarpusavio santykiai yra geri. 

• Daugelis mokinių gimnazijoje jaučiasi saugūs. 

• Trūksta mokinių sąmoningumo ir drausmės, kai 

mokytojai nemato. 

• Tėvai nėra aktyvūs gimnazijos gyvenime įsitraukiant į 

renginių organizavimą, mažai prisideda patarimu ar 

pagalba organizuojant klasės ekskursijas ir į jas 

nevyksta. 

 



10 

 

 4.2.2 Bendradarbiavimas su tėvais (įsitraukimas) 

 • Tėvai domisi gimnazijos gyvenimu.   

• Tėvai dalyvauja gimnazijoje vykstančiose Atvirų durų 

dienose.   

• Daugeliui tėvų gimnazijoje suteikiama galimybė 

pareikšti savo atsiliepimus apie gimnazijos veiklą, pvz. 

tėvų susirinkimuose, asmeninių pokalbių metu.  

• Tėvų teigimu, gimnazija suteikia pakankamai galimybių 

tėvams dalyvauti veikloje, pvz. gimnazijos gyvenime, 

renginiuose.  

• Tėvai pasyvūs inicijuoti susitikimus su mokytoju, kad 

sužinotų plačiau apie savo sūnaus/dukros sėkmes, 

pažangą ir tobulintinas ugdymosi sritis. 

 2.4.2. Mokinių įsivertinimas (dialogas vertinant) atitinka 

 • Mokytojai rūpinasi, kad mokiniams, turintiems 

mokymosi sunkumų, būtų laiku suteikiama reikiama 

pagalba. 

• Mokiniai ir mokytojai bendradarbiauja, kai mokomasi 

sunkesnės temos, skiriama laiko joms giliau 

panagrinėti. 

• Lietuvių k. ir matematikos konsultacijos padeda 

mokiniams sumažinti mokymosi spragas. 

• Mokiniai yra giriami žodiniu pagyrimu už sėkmę. 

• Pamokose yra taikomas įsivertimo metodas. 

• Ugdymo(si) turinys nėra pakankamai 

diferencijuojamas. 

• Nepakankamai dažnai mokiniai giriami Tamo dienyne 

už sėkmę. 

• Nėra pakankamas mokinių įsivertinimo (pastangų, 

žinių, užduočių atlikimo, savijautos, nuotaikos) 

ugdymosi procese skatinimas. 

 

 2.4.2.Vertinimas ugdymui (pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys) 

 • Mokiniams atsiskaitymų įvertinimai yra vienas iš 

kriterijų, parodantis, kur jie dar turėtų pagilinti žinias. 

• Mokytojai informuoja mokinių tėvus apie vaiko 

ugdymo(si) sėkmę gimnazijoje. 

• Tėvų teigimu, gimnazijoje vykstantys mokinių 

pasiekimų aptarimai yra efektyvūs. 

• Mokiniai ir mokytojai aptaria mokymosi tikslus ir 

veiksmus jiems įgyvendinti. 

• Kalbėjimosi su tėvais apie mokymąsi efektyvumas. 

• Ugdymo procese mokytojai nepakankamai atsižvelgia 

į mokinių individualius gebėjimus ir savitumą. 

 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 



11 

 

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai panaudoti rengiant 2020 m. gimnazijos veiklos planą, įsivertinimo rezultatai ir rodikliai aptarti 

Mokytojų Tarybos posėdyje, teiktos rekomendacijos pedagogams dėl veiklos tobulinimo. Vykdoma ugdomoji stebėsena. 

 

7. Finansų išteklių valdymas: 

7.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, skirtas 

vaikų pažinimo kompetencijai 

ugdyti  

Lauko treniruokliai   8300,00     

Gimnastikos komplekto įrengimas   6700,00     

Mokykliniai baldai  1610,70      

Vaizdo stebėjimo kameros    2197,03    

IKT priemonės  842,72      

Iš viso:  2453,42 15000,00 2197,03    
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių mokykloje 

kompiuterių skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Staciona

rių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir dalis 

(%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje  100 54 3 7 0 0 32 12669,21 5209,21 7460,00 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



12 

 

7.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1.  Gimnazijos seno pastato stogo remontas 6741,65 - - - 

2.  Teritorijos tvarkymo darbai 37452,93 - - - 

3.  Psichologijos kabineto įrengimas 1720,35 - - - 

4.  Pirmokų kabineto remontas  3500,00 - - - 

5.  Pastato cokolio remontas 1200,00 - - - 

 

7.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

Europos sąj. 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos 

labdaros ir 

paramos lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos 

ir kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 

 711265,37 347457,77  10129,43 1804,00 0 0 21437,06 

Iš jų: 

Antkainis – 3299,04 

Nuoma – 1238,25 

Mok. maitinimas – 16899,77 

Iš viso 1092093,63  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso M ir UA lėšos)  Mokymo (M) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1697,53 829,25 2526,78 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



13 

 

7.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 3332,92 3563,98 +231,06 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys Kredito įskola padidėjo dėl nesumokėtų transporto išlaikymo ir komunalinių mokesčių už 2019 m. gruodžio mėn. 

 

KOMENTARAS (kokie įvyko finansinių išteklių valdymo teigiami pokyčiai? Kylančios problemos ir jų sprendimas)  

Gimnazija Mokymo lėšomis dotuoja kitas rajono švietimo įstaigas, nors galėtų šias lėšas panaudoti ugdymo procesui tobulinti. 

 

 

8. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

 

KOMENTARAS. 2019 m. sausio 14 d.– liepos 1 d. Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba atliko „Darbo apmokėjimo sistemos 

funkcionavimas Kauno rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ auditą. Audito ataskaitoje pateiktos rekomendacijos įgyvendintos. 

Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolė 2019 metų pradžioje atliko valstybinį veiklos auditą „Vaikų sveikatos stiprinimas“. Audito metu buvo 

vertinamas vaikų sveikatos stiprinimo sistemos efektyvumas, tam tikslui skirtų programų ir priemonių vykdymas ir jų finansavimas. Audito ataskaitoje 

pateiktos rekomendacijos įgyvendinamos. 

 

III DALIS 

 KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles.    

                                                                            
1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) pavadinimas 

Bazinis atlyginimas  Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 
1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Gimnazijos direktorius 24125,72 745,99 - - - 24871,71 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 18806,21 719,07 - - - 19525,28 

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 16965,76 817,83 - - - 17783,59 

1.4. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 9990,78 575,00 - - - 10565,78 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 



14 

 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. - - - - - - 

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

         

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1 - - - - - - - 

      Iš viso  


